
  

  

  

  

ID zakázky: 132559

Prodej rodinného domu s rozsáhlými pozemky v obci Prostředkovice (část obce Suchá)

Cena 6 200 000 Kč
vč.úschovy kupní ceny a vč. odměny zprostředkovatele

Lokalita

Suchá / Prostředkovice

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

9 405 m²

Zastavěná plocha

432 m²

Užitná plocha

150 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

150 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

3+1

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V

Voda

studna

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 3+1 s garáží
a hospodářským zázemím v obci Prostředkovice (část obce
Suchá). Dům se nachází na velmi prostorném pozemku
o celkové výměře 9.405 m² (zahrada, tvoří jeden celek), což
nabízí jedinečnou příležitost pro chov zvířat, pěstování plodin
nebo rekreační účely. Část pozemku (zahrady) je v územním
plánu vedena jako vhodná k zastavení. K nemovitosti náleží
také několik vedlejších staveb a sklep, které poskytují dostatek
prostoru pro skladování, dílnu či další využití dle potřeb
nového majitele. Dům je napojený na vodu - studnu - která
zajišťuje vodu pro část obce (lze napojit na obecní vodovodní
řád). Dále na elektřinu (ta je v hliníku) i plyn, ten zajišťuje
vytápění. Odpady jsou svedeny částečně do kanalizační stoky
a částečně do jímky na vyvážení (toaleta).

veronika.adamova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Veronika Adamová
Specialista na trh s nemovitostmi

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista

zdenek.cerny@stingfinance.cz

+420 602 443 896


